

PLODINE

Uvijek od akcije



-20%

ALEGRO
Odabrani
proizvodi

SVAKI DAN
**NISKE
CIJENE**
ZA MENE



-50%

NIVEA
Dezodorans,
roll on ili stick
odabrane vrste
50 - 250 ml



JANA
Ledeni čaj
odabrane vrste
MPC 02.04.2026. = 1,75 €
1 l = 0,99 €

Super prilika!

1,5 l
1.49 €

ŠTEDI UZ
PLODINE
CARD
CIJENU

1800 g



LINO
Čokolino
instant žitne
pahuljice s
vitaminima
i mineralima
1800 g

MPC 02.05.2025. =
10,48 €
1 kg = 5,27 €

PLATI MANJE

9.99 €

9.49 €

PONUĐA

PLODINE
CARD

Ponuda vrijedi od **SRIJEDE**
26.08. do 01.09.



**Domaća
rajčica Šljivar**
Zemlja podrijetla
Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 2,49 €

Super prilika!

1 kg

0.99 €



**Svježi
svinjski vrat**
bez kosti
narezan ili u komadu
na pultu
MPC 02.05.2025. = 5,49 €

Super prilika!

1 kg

4.19 €



OGRA NIČENA
1.19 €
/ 100 g
CIJENA

GUŠTI
Panceta
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 11,49 €
1 kg = 10,90 €

Super prilika!

100 g

1.09 €



**Mix
Mađarica**
XXL
MPC 27.07.2026. = 10,49 €
1 kg = 9,51 €

Super prilika!

840 g

7.99 €

SVAKI DAN

NISKE
CIJENE

ZA MENE

Još više niskih cijena
pronađi u digitalnom letku!

- ✓

Niske cijene vrijede svaki dan!
- ✓

Niske cijene nisu samo akcija!
- ✓

Niske cijene znače stvarnu uštedu!

400 g



ZLATNA DŽEZVA

Mljevena kava

MPC 02.05.2025. = 5,39 €

1 kg = 1498 €

Niska cijena!

400 g

5.99 €



DOLINE VITA+
Probiotik

natur, banana-jagoda,
breskva-mango ili višnja

MPC 02.05.2025. = 1,19 €

1 kg = 3,18 €

Niska cijena!

280 g

0.89 €



GELATINO
Sladoled

vanilija bourbon ili
mango-kokos-badem

MPC 02.05.2025. = 3,99 €

1 l = 3,10 €

Niska cijena!

900 ml

2.79 €



DOLINE

Topljeni sir

MPC 02.05.2025. = 1,29 €

1 kg = 7,07 €

Niska cijena!

140 g

0.99 €



HELL

Ice Coffee

odabrane vrste

MPC 09.06.2026. = 1,69 €

1 l = 5,16 €

Niska cijena!

250 ml

1.29 €



HEINRICHSTHALER

Sir narezak

Emmentaler, Gouda, Tilzit
ili Edamer

MPC 02.05.2025. = 2,19 €

1 kg = 11,27 - 13,52 €

Niska cijena!

125 - 150 g

1.69 €



GUŠTI

Kuhana šunka,
pureća dimljena
šunka, mortadela
ili dimljeni špek

polutrajni narezak

MPC 02.05.2025. = 2,29 €

1 kg = 9,93 - 14,90 €

Niska cijena!

100 - 150 g

1.49 €



ZVIJEZDA

Majoneza

odabrane vrste

MPC 02.05.2025. = 1,15 €

1 kg = 9,37 - 10,47 €

Niska cijena!

85 - 95 g

0.89 €



400 g

PODRAVKA
Vegeta

MPC 02.05.2025. = 3,39 €
1 kg = 6,23 €

Niska cijena!

400 g
2.49 €



RIO MARE

Tuna
u suncokretovom ulju
ili naturale
*ocijeđene mase 120 g
MPC 02.05.2025. = 3,89 €
1 kg = 14,58 €

Niska cijena!

160 g
1.75 €



DOMAĆICA

Keksi

preliveni čokoladom,
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,49 €
1 kg = 8,17 - 11,14 €

Niska cijena!

220 - 300 g
2.45 €



**NOVO
U PONUDI!**

DUEL

Omekšivač

odabrane vrste
MPC 07.08.2026. = 4,99 €
1 l = 1,74 €

Niska cijena!

1,6 l
2.79 €



DORINA

Čokolada

za kuhanje, mlijeko, keks,
riža ili noisette
MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1 kg = 11,96 - 14,95 €

Niska cijena!

200 - 250 g
2.99 €



PERSIL

Deterdžent

za rublje
110 pranja
MPC 02.05.2025. = 24,99 €
1 kg = 3,30 €

Niska cijena!

6,05 kg
19.99 €



OREO

Keksi

vanilija
MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1 kg = 7,55 €

Niska cijena!

396 g
2.99 €



HELL

Energetsko piće

odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,09 €
1 l = 3,16 €

Niska cijena!

250 ml
0.79 €



PERWOLL

Tekući

deterdžent

za robu
Black, Blossom ili Color
MPC 02.05.2025. = 19,99 €
1 l = 2,75 €

Niska cijena!

4 l
10.99 €



-20%

DOORA
Ajvar domaći
odabrane vrste
290 - 550 g



PODRAVKA
Pekmez
od šljiva
MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1 kg = 5,44 €

Niska cijena!

660 g
3.59 €



GIANA
Tuna salate
odabrane vrste
185 g

MPC 02.05.2025. = 2,25 €
1 kg = 8,05 €

Niska cijena!

185 g
1.49 €



GUŠTI
Pašteta
jetrena ili čajna
100 g

MPC 02.05.2025. = 0,95 €
1 kg = 6,90 €

Niska cijena!

100 g
0.69 €



MARETTI
Bruschette
odabrane vrste

MPC 02.05.2025. = 0,95 €
1 kg = 10,71 €

Niska cijena!

70 g
0.75 €



FRUCTAL
Voćni jogurt
jagoda, šumsko voće
ili marelica
MPC 30.07.2025. = 0,99 €
1 kg = 2,70 €

Niska cijena!

330 g
0.89 €



Niska cijena!

PALMOLIVE
Šampon za kosu
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,69 €
1 l = 5,69 €

350 ml
1.99 €



FELIX
Hrana za mačke
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 0,79 €
1 kg = 6,94 - 7,38 €

Niska cijena!

80 - 85 g
0.59 €



MERCI
Bombonijera
Finest Selection
MPC 02.05.2025. = 12,99 €
1 kg = 22,48 €

Niska cijena!

400 g
8.99 €



EUROCAT
Hrana za mačke
divljač ili govedina
MPC 02.05.2025. = 0,79 €
1 kg = 1,33 €

Niska cijena!

415 g
0.55 €

3 -slojni

20 rola

VIOLETA
Toaletni papir
Peach
MPC 02.05.2025. = 5,04 €
1 rola = 0,24 €



Niska cijena!

20 rola
4.79 €



VIOLETA
Kuhinjski ručnici
Maxi pro, dvoslojni
MPC 12.08.2026. = 4,99 €
1 rola = 2,50 €

Niska cijena!

2 rola
4.99 €

PREUZMI
APLIKACIJU



SKINI SNIZI BAŠ JE EASY!

DOBRA
Zobena kaša
čokolada, malina,
šumsko voće ili
jabuka-cimet
260 g
MPC 02.05.2025.=3,25 €
1 kg = 7,65 €



PLATI MANJE

-26%

2.69€

1.99 €

AKTIVIRAJ
KUPON

PLDINE
C4RD

PREFINO
Lisnato tijesto
smrznuto
500 g
MPC 02.05.2025.=1,39 €
1 kg = 1,98 €



PLATI MANJE

-28%

1.39€

0.99 €

AKTIVIRAJ
KUPON

PLDINE
C4RD

VICI
Ribljí štapići
panirani
Smart choice, smrznuti
250 g
MPC 02.05.2025.=1,29 €
1 kg = 3,56 €



PLATI MANJE

-35%

1.39€

0.89 €

PONUĐA

PLDINE
C4RD

SOFTY
**Kuhinjski
ručnici**
450 listića
rola
MPC 02.05.2025.=3,98 €



PLATI MANJE

-30%

3.98€

2.75 €

AKTIVIRAJ
KUPON

PLDINE
C4RD

SOFTY
**Kuhinjski
ručnici**
200 listića
rola
MPC 02.05.2025.=2,59 €



PLATI MANJE

-16%

2.99€

2.49 €

PONUĐA

PLDINE
C4RD

RENOVA
Kuhinjski ručnik
narančasti ili zeleni
rola
MPC 02.05.2025.=2,79 €



PLATI MANJE

-43%

2.79€

1.59 €

PONUĐA

PLDINE
C4RD

INTESA
Lak za kosu
500 ml
MPC 02.05.2025.=3,99 €
1 l = 6,18 €



PLATI MANJE

-15%

3.65€

3.09 €

PONUĐA

PLDINE
C4RD

ESENS
Štapići za uši
300 komada
MPC 02.12.2025.=1,19 €



PLATI MANJE

-16%

1.19€

0.99 €

PONUĐA

PLDINE
C4RD

RENO
Hrana za pse
govedina ili piletina
415 g
MPC 02.05.2025.=0,89 €
1 kg = 1,59 €



PLATI MANJE

-25%

0.89€

0.66 €

AKTIVIRAJ
KUPON

PLDINE
C4RD

Cjelokupnu Plodine Card ponudu pronađite u aplikaciji



ili u digitalnom letku na www.plodine.hr

PLDINE

5

Slatki početak!



NEXT
Čokoladni namaz
snack&go
2x 52 g
MPC 22.01.2026. = 1,69 €
1 kg = 12,40 €

PLATI MANJE

-23%

1.69 €

1.29 €

PONUĐA

PLODINE

C4RD



FINO MI JE
CHOCO-LOCO
Puding
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,19 €
1 kg = 3,38 €

4x 125 g

1.69 €



MILKA
Mliječni napitak
okus čokolade,
karamela ili noisette
MPC 02.05.2025. = 1,52 €
1 l = 5,96 €

250 ml

1.49 €



GELATINO
Sladoled kornet
straccatella
ili jagoda
MPC 14.05.2025. =
0,99 €
1 l = 3,81 - 4,21 €

140 - 155 ml

0.59 €



SMOKICE
Flips
maslac, sir, teriyaki
piletina ili chilli-limeta
MPC 02.06.2026. = 1,39 €
1 kg = 12,82 €

85 g

1.09 €



-20%

KINDER

Hlađeni deserti

odabrane vrste
28 g - 5x 28 g



NESQUIK
Sladoled štapić
MPC 26.05.2026. =
5,99 €
1 l = 9,02 €

9x 43 ml

3.49 €

Kinder

VIŠE UŽIVANJA

VEĆA PAKIRANJA

SUPER CIJENE

Kinder delice, CRISPY, Country, duplo, bueno, Maxi

KINDER I FERRERO

-20%

Odabrani proizvodi

Ponuda vrijedi od 26.08. do 01.09.2026. ili istoka zaliha



KIT KAT ILI LION
Čokoladica
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,35 €
1 kg = 17,80 - 23,42 €

38 - 42 g

0.89 €



Donut
sa čokoladnom glazurom
ili s okusom jagode
MPC 02.05.2025. = 0,59 €
1 kg = 8,39 €

56 g

0.47 €



Croissant
marelica ili praline
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1 kg = 6,53 €

75 g

0.49 €

LORENZ
Flips munch
 original ili paprika
 75 g
 MPC 03.04.2026.=1,99 €
 1 kg = 21,20 €

PLATI MANJE
 -20%
 1.99€
1.59 €

PONUDA
 PLODINE
C4RD

SWITY
Bomboni
 ili **lizaljke**
 odabrane vrste
140 - 200 g
 MPC 02.05.2025. = 1,69 €
 1 kg = 5,95 - 8,50 €

140 - 200 g
1.19 €

BITS&BYTES
Štapići i pereci
 slani ili sa sezamom
175 - 220 g
 MPC 02.05.2025. = 0,99 €
 1 kg = 3,59 - 4,51 €

175 - 220 g
0.79 €

SELECTION
Praline
 mlijeko, lješnjak,
 pistacija ili
 karamela
140 g
 MPC
 04.12.2025.=3,49 €
 1 kg = 14,21 €

PLATI MANJE
 -42%
 3.49€
1.99 €

PONUDA
 PLODINE
C4RD

CITRA
Instant
vitaminski
napitak
 naranča ili limun
200 g
 MPC 02.05.2025.=1,29 €
 1 kg = 4,45 €

PLATI MANJE
 -31%
 1.29€
0.89 €

PONUDA
 PLODINE
C4RD

LIVE
Sok 100%
 naranča
1 l
 MPC 02.05.2025.=1,59 €

PLATI MANJE
 -20%
 2.99€
2.39 €

PONUDA
 PLODINE
C4RD

Tvoj XXL izbor
za velike uštede!

XXL
TJEDAN!

PISINIUM
**Istarska
buđola**
ili **pršut Ruža**
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 8,99 €
1 kg = 26,04 €

XXL prilika!
230 g
5.99 €

GAVRILOVIĆ
**Kranjska
kobasica**
polutrajni proizvod
800 g
MPC 02.05.2025.=7,83 €
1 kg = 8,24 €

PLATI MANJE
-21%
8.39 €
6.59 €
PONUĐA
PLG DINE
C4R[®]

XXL
960 - 1000 g

PONUĐA
PLG DINE
C4R[®]

PERUTNINA
**Extra pileće
hrenovke**
polutrajni proizvod
1200 g
MPC 02.05.2025. = 3,98 €
1 kg = 2,33 €

1200 g
2.79 €

XXL
250 g

CEKIN
EXTRAWURST classic
DELKO s paprikom
POLIKO premium

PLATI MANJE
-39%
6.63 €
3.99 €
PONUĐA
PLG DINE
C4R[®]



GAVRILOVIĆ
**Velebitska
kobasica**
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 7,49 €
1 kg = 7,36 €

XXL prilika!
800 g
5.89 €

CEKIN
**Poliko, Delko
s paprikom ili
extrawurst**
narezak
MPC 02.05.2025. = 2,49 €
1 kg = 7,16 €

XXL prilika!
250 g
1.79 €

BARBA
Kozice
XXL
smrznute
MPC 02.05.2025. = 4,91 €
1 kg = 7,38 €

XXL prilika!
500 g
3.69 €

KARLA
Pljukanci
svježi
XXL
450 g
MPC 02.05.2025. = 2,69 €
1 kg = 4,42 €

450 g
1.99 €

XXL Dobra
Zobena kaša
Oatmeal
čokolada
šumsko voće
malina

DOBRA
Zobena kaša
čokolada, šumsko
voće ili malina-vanilija
325 g
MPC 03.04.2026. = 2,99 €
1 kg = 6,12 €

325 g
1.99 €



Malina rafaelo mix

MPC 24.06.2026. = 6,49 €
1 kg = 9,15 €

600 g

5.49 €



Obiteljski mix

900 g
MPC 16.03.2026. = 8,29 €
1 kg = 7,66 €

900 g

6.89 €



Francuska krempita

XXL
MPC 02.05.2025. = 5,31 €
1 kg = 8,14 €

650 g

5.29 €



Breskvice

XXL
870 g
MPC 02.05.2025. = 6,99 €
1 kg = 6,89 €

870 g

5.99 €



**Mini kremšnita ili
Mini zagrebačka kremšnita**

MPC 02.05.2025. = 6,29 €
1 kg = 9,98 - 11,09 €

540 - 600 g

5.99 €

XXL TJEDAN!

Tvoj XXL izbor za velike uštede!

XXL
3l



CLEMENTE
**Maslinovo
ulje**
ekstra djevičansko
MPC 02.05.2025. =
17,26 €
1l = 5,00 €

XXL prilika!
3l
14.99 €

XXL
750 g



DOLINE
Kiselo vrhnje
12% m.m.
MPC 02.05.2025. = 2,39 €
1 kg = 2,52 €

XXL prilika!
750 g
1.89 €



DOLINE
Kefir
2,8% m.m.
MPC 02.05.2025. = 2,59 €
1 kg = 1,33 €

XXL prilika!
1,5 kg
1.99 €



INDOMIE
Noodles
odabrane vrste
5+1 gratis
MPC 31.10.2025. = 2,09 €
1 kg = 4,77 - 5,11 €

XXL prilika!
350 + 70 g ili 375 + 75 g
1.79 €



DUKATOS
**Grčki tip
jogurta**
MPC 02.05.2025. =
2,59 €
1 kg = 5,31 €

XXL prilika!
450 g
2.39 €



DUKAT
Svježe mlijeko
3,2% m.m.
MPC 02.05.2025. = 2,12 €
1l = 1,26 €

XXL prilika!
1,5 l
1.89 €



CAMPO
Masline
zelene
s košticom
MPC 11.07.2025. = 5,79 €
1 kg = 6,33 €

XXL prilika!
950 g
3.99 €



CAMPO
**Kukuruz
šećerac**
"ocijeđene mase 420 g
MPC 02.05.2025. = 2,49 €
1 kg = 4,02 €

XXL prilika!
3x 150 g
1.69 €



MULLER
Jogurt
kremasti ili voćni mix
MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 kg = 3,99 €

XXL prilika!
8x 125 g
3.99 €



XXL
4x1,5l

SARAJEVSKI KISELJAK
Gazirana mineralna voda
MPC 02.05.2025. = 3,11 €
1l = 0,43 €

XXL prilika!

4x1,5l
2.59 €



XXL
3l

VINKO
Crno ili bijelo vino
MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1l = 1,00 €

XXL prilika!

3l
2.99 €



XXL
3l

LIVE
Sok od jabuke
udio voća: 100%
MPC 17.12.2025. = 5,99 €
1l = 1,60 €

XXL prilika!

3l
4.79 €



DOBRI
Muesli
Crunchy, čokolada, šumsko voće ili orašasti plodovi
XXL
MPC 29.09.2025. = 6,99 €

XXL prilika!

1 kg
4.49 €



MCVITIE'S
Keksi
Digestive
MPC 02.05.2025. = 5,49 €
1 kg = 3,49 €

XXL prilika!

2x 500 g
3.49 €



BABY BEST
Dječje vlažne maramice
MPC 02.05.2025. = 3,64 €
1 pakiranje = 0,75 €

XXL prilika!

4x 72 komada
2.99 €



JAR
Tablete za strojno pranje
Platinum ili Platinum plus
MPC 18.08.2026. = 44,99 €
1 kom = 0,23 - 0,29 €

XXL prilika!

74 - 96 komada
21.79 €



XXL
10 kg

EURODOG
Hrana za pse
govedina, piletina ili janjetina
MPC 02.05.2025. = 11,89 €
1 kg = 0,70 €

XXL prilika!

10 kg
6.99 €



RUBEL
Deterdžent za rublje
Power Fresh
MPC 02.05.2025. = 11,89 €
1 kg = 1,22 €

XXL prilika!

9 kg
10.99 €



MERI MERINO
Deterdžent za pranje rublja
Color ili Black
MPC 02.05.2025. = 10,62 €
1l = 1,55 €

XXL prilika!

4,5l
6.96 €

MESNICA

PLUDINE



Svježi odojak
za pečenje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 7,99 €

1 kg
3.79 €



**Svježi
teleći vrat**

s kostima
za pečenje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 9,99 €

1 kg
5.99 €



**Svježa
teleća koljenica**

s kostima
za kuhanje i pečenje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 8,99 €

1 kg
5.99 €



**Svježa teleća
rebra i prsa**

s kostima
u komadu
za kuhanje i pečenje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 9,59 €

1 kg
5.99 €



**Svježa teleća
lopatica**

bez kosti
u komadu za pečenje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 12,99 €

1 kg
10.39 €



Svježi teleći but

bez kosti
na pultu
MPC 02.05.2025. = 16,99 €

1 kg
10.99 €



**Svježa
teleća lopatica**

s kostima
u komadu za pečenje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 9,99 €

1 kg
5.99 €



MESNICA PLODINE
**Svježi svinjski
ražnjići od buta**
sa špekom i paprikom
MPC 24.07.2026. = 4,69 €
1 kg = 7,82 €

510 g

3.99 €

MESNICA PLODINE
**Svježi
juneći ćevapi**
MPC 24.07.2026. = 4,95 €
1 kg = 7,98 €

450 g

3.59 €

MESO KAMNIK
**Svježa
leskovačka
pljeskavica**

MPC 02.05.2025. = 4,14 €
1 kg = 7,76 €

450 g

3.49 €

CELJSKE MESNINE

**Svježi
premium burger**

MPC 24.03.2026. = 5,29 €
1 kg = 10,98 €

400 g

4.39 €

VAJDA

**Svježa juneća
pljeskavica
s lukom**

MPC 02.05.2025. = 4,89 €
1 kg = 9,09 €

450 g

4.09 €

PIK VRBOVEC

**Svježi juneći
boom burger**

MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1 kg = 13,30 €

300 g

3.99 €

PIK VRBOVEC

**Svježi
mesni uštipci
sa sirom**

300 g
MPC 02.05.2025. = 3,49 €
1 kg = 8,63 €

PLATI MANJE

-23%

3,39 €

2.59 €

PONUDA

PLODINE

C4RD



ORADA ADRIATIC

Filet orade

svježi
MPC 02.05.2025. = 6,09 €
1 kg = 27,95 €

200 g

5.59 €

MEDUZA

Tuna odrezak

MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 kg = 24,95 €

200 g

4.99 €

BROK

Brancin

očišćeni cca 650 g
MPC 08.06.2026. = 16,99 €

1 kg

13.19 €



Beskrvasni kruh
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,49 €

Već od
400 g
0.99 €



Samostanski kruh
MPC 02.05.2025. = 1,50 €
1 kg = 3,23 €

Super prilika!
400 g
1.29 €



Goldy pecivo
sa suncokretom
MPC 02.05.2025. = 0,45 €
1 kg = 3,63 €

80 g
0.29 €



Domaći klipić
MPC 02.05.2025. = 0,45 €
1 kg = 7,00 €

50 g
0.35 €



Somun šlapica
MPC 02.05.2025. = 0,49 €
1 kg = 3,25 €

120 g
0.39 €



AI MODIFIED

Meksička rolica
MPC 02.05.2025. = 1,09 €
1 kg = 6,82 €

110 g
0.75 €

Zvrk
sa sirom
MPC 02.05.2025. = 0,92 €
1 kg = 5,75 €

120 g
0.69 €

Štrudla
od lisnatog tijesta s
jabukama, sirom ili
višnjama
MPC 02.05.2025. = 1,45 €
1 kg = 7,93 €

150 g
1.19 €



1 kg

Torta od malina i pistacija
MPC 02.05.2025. = 13,99 €

1 kg
11.99 €



800 g

OHO!
Jaffa torta
MPC 16.02.2026. = 9,95 €
1 kg = 7,24 €

Super prilika!

800 g
5.79 €





Njemačka žemlja

MPC 02.05.2025. = 0,19 €
1 kg = 2,00 €

65 g
0.13 €



Grill štangice

300 g
MPC 21.04.2026. = 1,29 €
1 kg = 2,97 €

300 g
0.89 €



Fini domaći kruh

u kalupu
MPC 02.05.2025. = 1,59 €
1 kg = 1,82 €

Super prilika!

600 g
1.09 €



Kruh Hrskavo zlato

MPC 02.05.2025. = 1,72 €
1 kg = 2,83 €

420 g
1.19 €

Super prilika!



Cannolo

s komadićima pistacije
120 g
MPC 21.04.2026. = 2,69 €
1 kg = 16,58 €

120 g
1.99 €



Mini donut

triple
čoko ili vanilija
MPC 20.07.2026. = 0,49 €
1 kg = 12,58 - 13,00 €

30 ili 31 g
0.39 €



Krafna

s voćnim punjenjem od
marelice
60 g
MPC 02.05.2025. = 0,59 €
1 kg = 8,00 €

60 g
0.48 €



OHO! Linzeri

marelica ili lješnjak
400 g
MPC 17.06.2026. = 3,09 €
1 kg = 5,63 €

400 g
2.25 €



Fini domaći

kolači
290 g
MPC 02.05.2025. = 4,39 €
1 kg = 13,07 €

290 g
3.79 €



3 kg

MIRIS TRADICIJE
IZ SRCA DOMOVINE
**Domaći
krumpir**
Zemlja podrijetla
Hrvatska
MPC 02.05.2025. =
2,79 €
1 kg = 0,66 €

3 kg
1.99 €

1 kg = 0,79 €

2 kg



**Domaći
žuti luk**
Zemlja podrijetla
Hrvatska
MPC 02.05.2025. =
0,84 €

1 kg
0.39 €



Naše.



Domaća jabuka
Gala
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 2,19 €
1 kg = 0,79 €

2 kg
1.58 €



**Domaća
tikvica zelena**
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,79 €

1 kg
0.79 €



500 g

BIO Breskva
plosnata
Zemlja podrijetla
Španjolska
500 g
MPC
25.05.2026 = 2,29 €
1 kg = 3,58 €

PLATI MANJE

-28%

2.49 €

1.79 €



300 g

**Borovnica
u čašici**
Zemlja podrijetla Peru
MPC 08.06.2026. = 3,99 €
1 kg = 9,97 €

300 g
2.99 €



Nektarina
Zemlja podrijetla Italija
MPC 02.05.2025. = 4,49 €

1 kg
1.29 €



**Grožđe
crno**
Zemlja podrijetla
Bosna i Hercegovina
MPC 02.05.2025. = 3,99 €

Super prilika!

1 kg
1.49 €



Afrička Ljubičica

lončanica 12 cm, visina
20 cm

2.59 €



Krizantema Mix

lončanica 12 cm, visina
27 cm

2.99 €



Palma

Sreće

lončanica 14 cm,
visina 55 cm

4.99 €



Mini orhideja

u vrećici

lončanica Ø 5,5 cm

visina 25 cm

4.99 €



lončanica Ø 11 cm
visina 22 cm

Zvončič

2.99 €



Lisianthus Mix

lončanica 10,5 cm, visina
28 cm

3.09 €

OGRANIČENA
3.32 €
CIJENA

Pilè

Super prilika!

PILE
Svježe grill pile
na podlošku
cca 1,5 kg
MPC 02.05.2025. = 3,09 €

1 kg

2.69 €



CEKIN
Pileći krilko
svježi
MPC 02.05.2025. = 8,49 €

1 kg

6.99 €



PILE
Pileći file
svježi
cca 800 g
MPC 02.05.2025. = 7,39 €

1 kg

5.49 €



PILE
**Pileći batak
ili zabatak**
svježi
cca 500 g
MPC 02.05.2025. = 4,09 €

1 kg

2.59 €



CEKIN
**Pileći file
zabatka**
svježi
MPC 02.05.2025. = 5,19 €
1 kg = 7,98 €

500 g

3.99 €



komad

Pečeno grill pile
MPC 02.05.2025. = 6,90 €

komad

5.49 €



CEKIN
**Pileći čevapi
ili pljeskavice**
svježe
MPC 19.05.2026. = 3,49 €
1 kg = 7,48 €

400 g

2.99 €



VINDON
Pureći odresci
svježi
od filea prsa
MPC 02.05.2025. = 7,69 €
1 kg = 13,48 €

400 g

5.39 €



Pureći file prsa
svježi
vakuumirani
MPC 02.05.2025. = 9,99 €

1 kg

7.99 €



AIA
**Pureći batak
sa zabatkom**
svježi
cca 2,2 kg
MPC 02.05.2025. = 5,99 €

1 kg

3.99 €

ZELENE DOLINE

Sir Dolinar

kravlji
polutvrđi
45% m.m.
MPC 02.05.2025. = 10,99 €
1 kg = 7,90 €

Super prilika!

100 g

0.79 €

OGRAĐIČENA
0.64 €
/ 100 g
CIJENA

PRESIDENT

Sir Dimsi

polutvrđi
MPC 02.05.2025. = 12,49 €
1 kg = 8,90 €

100 g

0.89 €

PAŠKA SIRANA

Sir Trapist

polutvrđi kravlji
MPC 02.05.2025. = 18,65 €
1 kg = 18,50 €

100 g

1.85 €**Sir Gouda**

polutvrđi sir
45% m.m.
MPC 18.06.2026. = 6,49 €
1 kg = 4,10 €

Super prilika!

100 g

0.41 €

BUČO

Planinski sir

tvrdi
MPC 02.05.2025. = 18,57 €
1 kg = 9,80 €

100 g

0.98 €

POTRAŽI NA
USLUŽNOM
PULTU

PIK VRBOVEC
Mortadela
original ili s
maslinama

polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 10,89 €
1 kg = 7,90 €

Super prilika!

100 g

0.79 €

GAVRILOVIĆ
Pureća šunka

Stancija
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 13,99 €
1 kg = 13,90 €

100 g
1.39 €

Gušti

GUŠTI
Šunka u ovitku
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 kg = 5,90 €

Super prilika!

100 g
0.59 €



GUŠTI
Pučka kobasica
polutrajni proizvod
750 g
MPC 02.05.2025. = 4,69 €
1 kg = 5,32 €

PLATI MANJE

-14%
4,69 €

3.99 €

AKTIVIRAJ
KUPON
PLDINE
C4P0



GUŠTI
Pečeni but
polutrajni proizvod
100 g
MPC 02.05.2025. = 9,69 €
1 kg = 6,90 €

100 g
0.69 €

Super prilika!

100 g
1.09 €

GUŠTI
Kulen
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 14,33 €
1 kg = 10,90 €



CEKIN
Dimcek maxi
polutrajni proizvod
100 g
MPC 02.05.2025. = 10,49 €
1 kg = 8,90 €

100 g
0.89 €



GAVRILOVIĆ
Kulenova seka
maxi
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 16,99 €
1 kg = 14,70 €

100 g
1.47 €



DOBRO
Buđola
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 22,99 €
1 kg = 16,50 €

100 g
1.65 €



SAN MICHELE
Suha šunka
delikates
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 19,99 €
1 kg = 15,90 €

100 g
1.59 €

PIK VRBOVEC

**Čajna, Kulen ili
Zimska salama**
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 kg = 17,24 €

Super prilika!

330 g

5.69 €


MEDVEN
**Domaća suha
češnjovka**
polutrajni proizvod
200 g
MPC 02.05.2025. = 2,52 €
1 kg = 16,45 €

PLATI MANJE
-10%
3.69 €
3.29 €

PONUĐA
PLODINE
C4RD



PODRAVKA
**Zimska, čajna
ili kulen narezak**
trajni proizvod
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,25 €
1 kg = 19,88 €

80 g
1.59 €



POLI
Salama
odabrane vrste
polutrajni proizvod
MPC 21.04.2026. = 4,49 €
1 kg = 6,98 €

500 g
3.49 €



BELJE
**Baranjska
slanina**
trajni proizvod
cca 400 g
MPC 02.05.2025. = 21,99 €

1 kg
17.49 €



PIVAC
Svinjska mast
MPC 02.05.2025. = 2,20 €

1 kg
1.89 €

Super prilika!



PERUTNINA
**Pileća ili pureća
posebna**
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 3,59 €

1 kg
2.49 €

Super prilika!



PIK VRBOVEC
**Tirolska
kobasica**
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 4,39 €
1 kg = 7,98 €

400 g
3.19 €



GAVRILOVIĆ
Mesni doručak
MPC 02.05.2025. = 2,15 €
1 kg = 11,27 €

150 g
1.69 €



ZDENKA
Maslac
I.klasa
MPC 02.05.2025. = 3,29 €
1 kg = 7,96 €

Super prilika!

250 g

1.99 €



DOLINE
Tekući jogurt
2,8% m.m.
MPC 02.05.2025. = 1,72 €

Super prilika!

1 kg

1.29 €



'Z BREGOV
Proteinski napitak
pistacija, bijela čokolada-malina, jagoda, vanilija ili čokolada
MPC 02.05.2025. = 2,52 €
1 l = 3,98 €

Super prilika!

500 ml

1.99 €



DUKAT
B aktiv
Natur ili jagoda
MPC 02.05.2025. = 2,82 €

1 kg

2.39 €



'Z BREGOV
Trajno mlijeko
2,8% m.m.
MPC 02.05.2025. = 1,02 €

OGRANIČENA CIJENA

1.03 €

1 l

0.85 €



'Z BREGOV
Zrnati sir
MPC 03.07.2026. = 2,15 €
1 kg = 7,95 €

200 g

1.59 €



GALBANI
Sir Mozzarella
meki punomasni
MPC 02.05.2025. = 2,19 €
1 kg = 15,92 €

125 g

1.99 €



DOLINE
Gouda
polutvrdi sir
350 g
MPC 02.05.2025. = 3,59 €
1 kg = 8,20 €

PLATI MANJE -20%

3.59 €

2.87 €



'Z BREGOV
Ribani sir
ekstra tvrdi
MPC 30.10.2025.=1,29 €
1 kg = 24,75 €

PLATI MANJE -23%

1.29 €

0.99 €



PHILADELPHIA
Sirni namaz
odabrane vrste
MPC 02.06.2025. = 4,29 €
1 kg = 12,51 €

175 g

2.19 €



MEGGLE
Svježi sir
posni ili s vrhnjem
MPC 02.05.2025. = 2,89 €
1 kg = 4,64 €

450 g

2.09 €



DUKAT
STAY STRONG
Kolagen protein
 jagoda ili čokolada
500 ml
 MPC 26.06.2025. = 2,49 €
 1 l = 3,98 €

500 ml

1.99 €



ZELENE DOLINE
Probiotički jogurt
 odabrane vrste
500 g
 MPC 02.05.2025. = 1,59 €
 1 kg = 2,38 - 3,40 €

PLATI MANJE

-25%

1.59 €

1.19 €

PONUDA

PLUĐINE

CARD



MEGGLE
Namaz alpinesse
 classic ili slani
250 g
 MPC 02.05.2025. = 3,99 €
 1 kg = 14,36 €

250 g

3.59 €



Z BREGOV
Vrhnje za kuhanje
 20% m.m.
 MPC 02.05.2025. = 3,29 €
 1 l = 5,30 €

500 ml

2.65 €



STARBUCKS
Proteinska kava
 odabrane vrste
330 ml
 MPC 30.03.2026. = 2,99 €
 1 l = 6,94 €

330 ml

2.29 €



MILKA
Sladoled
 Milka Classic, Butter
 Cookie ili Toblerone štapić
3x 90 ml
 MPC 16.06.2025. = 6,99 €
 1 l = 18,48 €

3x 90 ml

4.99 €



LEDO
Sladoled
 Kontiki
4x70 ml - 4x75 ml
 MPC 27.05.2026. = 4,49 €
 1 l = 11,63 - 12,46 €

4x70 ml - 4x75 ml

3.49 €



BARBA
Oslić
 bez glave, smrznuti
1 kg
 MPC 02.05.2025. = 4,49 €

1 kg

3.99 €



-30%

ZLATO POLJE
Riža i
tjestenina
odabrane vrste



ORGULA
Maslinovo ulje
ekstra djevičansko
MPC 02.05.2025. = 13,99 €

Super prilika!

1l
7.99 €



-35%

KAISER
FRANZ JOSEF
Riblje
konzerve
odabrane vrste
90 - 170 g



-30%

KLARA MARIĆ
Tjestenina
odabrane vrste
500 g



STAR
Pasirana
rajčica
MPC 02.05.2025. = 2,19 €
1 kg = 1,84 €

700 g
1.29 €



-20%

BONDUELLE
Konzervirano
povrće
odabrani proizvodi



-25%

NATURETA
Ukiseljeno
povrće
odabrane vrste
200 - 530 g



-20%

LA FIESTA
Tortilje
odabrane vrste
245 - 320 g

PLODINE BRANDOVI

VRJEDNI KUPOVINE



OGRANIČENA
1.72 €
CIJENA

CAMPO
**Suncokretovo
ulje**
MPC 13.07.2026. = 1,49 €

Super prilika!

1 l
1.47 €

5 kg



OGRANIČENA
0.80 €
/ 1 kg
CIJENA

MULINI
**Pšenično
brašno**
T-550 glatko
MPC 05.03.2026. = 3,69 €
1 kg = 0,56 €

Super prilika!

5 kg
2.79 €

**NOVO
U PONUDI!**



-30%

MULINI
Toast
odabrane vrste
500 g



OGRANIČENA
1.09 €
CIJENA

CAMPO
Pasirana rajčica
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1 l = 1,30 €

Super prilika!

500 ml
0.65 €

500 g



OHO!
Pistacija
u ljusci
pečena, slana
MPC 16.06.2026. = 6,49 €
1 kg = 14,97 €

Super prilika!

300 g
4.49 €

500 g



OHO!
Orah
jezgra
MPC 25.02.2026. = 4,99 €
1 kg = 6,98 €

Super prilika!

500 g
3.49 €



MARIJAN VOĆE
Protein Mix
MPC 02.05.2025. = 6,90 €
1 kg = 9,98 €

400 g
3.99 €



7 DAYS
Croissant
kakao ili kakao-vanilija
MPC 02.05.2025. = 3,99 €
1 kg = 12,46 €

240 g
2.99 €



-20%

NATUREL
**Šumeće
tablete i
vitamini**
odabrane vrste
30 - 96 g



RISO SCOTTI

Biljni napitak ili snack

odabrane vrste

50 g

MPC 02.05.2025. = 2,85 €

Već od

50 g

0.79 €

HAPPY SWING

ILI FRANK&OLI

Keksi i vafli

odabrane vrste

50 - 150 g

MPC 02.05.2025. = 1,59 €

1 kg = 6,60 - 19,80 €

50 - 150 g

0.99 €

MULINI

Krekeri

750 g

MPC 02.05.2025.=3,05 €

1 kg = 3,04 €

PLATI MANJE

-25%

3.05 €

2.28 €

PONUDA

PLADINE
C4RD

SELECTION

Premium čips

slani

5x 30 g

MPC 11.12.2025. = 2,49 €

1 kg = 12,60 €

5x 30 g

1.89 €

MULINI

Grissini

odabrane vrste

200 g

MPC 02.05.2025.=1,79 €

1 kg = 6,25 €

PLATI MANJE

-30%

1.79 €

1.25 €

PONUDA

PLADINE
C4RD



CONSERVE
DELLA NONNA
**Umaci za
tjesteninu**
odabrane vrste
190 g

PLATI MANJE

-25%

PONUDA

PLODINE
CARD



KUHNE
Umaci
odabrane vrste
250 ml

PLATI MANJE

-25%

PONUDA

PLODINE
CARD



ZIK ZAK
Ketchup
blagi ili ljuti
310 g
MPC 02.05.2025. =
2,49 €
1 kg = 6,42 €

310 g

1.99 €



SELECTION
Biskvit
mramorni, limun ili jogurt
400 g
MPC 02.05.2025. = 3,59 €
1 kg = 5,98 €

400 g

2.39 €



Datulja
s košticom
MPC 25.03.2026. = 5,99 €
1 kg = 7,76 €

450 g

3.49 €



MAGGI
Juhe
odabrane vrste
44 - 62 g
MPC 02.05.2025. = 1,39 €
1 kg = 15,97 - 22,50 €

44 - 62 g

0.99 €



FRANCK
Gris
instant pšenična krupica
400 g
MPC 02.05.2025. = 1,69 €
1 kg = 2,98 €

400 g

1.19 €



PEDIGREE
Hrana za pse
odabrane vrste
4x85 ili 4x100 g
MPC 02.05.2025. = 2,99 €
1 kg = 5,73 - 6,74 €

PLATI MANJE

-23%

2.99 €

2.29 €

PONUDA

PLODINE
CARD

500 g



MONACO
Kava
mljevena
MPC 02.05.2025. =
4,79 €
1 kg = 9,98 €

Super prilika!

500 g
4.99 €



ILLY
Espresso kava
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 10,29 €
1 kg = 33,96 €

250 g

8.49 €

NESCAFE
Instant kava
Sensazione,
Black roast ili Classic
MPC 02.05.2025. = 11,99 €
1 kg = 39,96 - 52,58 €

190 - 250 g

9.99 €

CITRA
**Instant
vitaminski
napitak**

naranča ili limun
MPC 02.05.2025. = 2,39 €
1 kg = 2,98 €

Super prilika!

500 g

1.49 €

NESCAFE
Cappuccino
classic, čokolada, vanilija,
Irish ili tiramisu
MPC 02.05.2025. = 3,99 €
1 kg = 25,60 - 27,69 €

108 - 116,8 g

2.99 €

CHIO
Čipi Čips
rebrasti
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. =
2,19 €
1 kg = 14,92 - 17,90 €

Super prilika!

100 - 130 g
1.79 €



LAY'S
Čips
slani ili paprika
MPC 02.05.2025. = 2,99 €
1 kg = 12,45 €

200 g

2.49 €

POCO LOCO
Tortilja čips
natural, chili,
sir ili barbecue
MPC 02.05.2025. = 1,79 €
1 kg = 5,95 €

200 g

1.19 €

BISCOLETTI
Keksi i crostate
odabrane vrste
MPC 24.04.2026. = 1,69 €
1 kg = 3,40 - 9,52 €

125 - 350 g

1.19 €

M&M ILI SKITTLES
Bomboni
odabrane vrste
MPC 18.02.2026. = 3,79 €

Već od

36 - 152 g

0.59 €



MILKA
Keksi
Lilasticks, Choco cow,
Grains, ili Minis
MPC 02.05.2025. = 2,25 €
1 kg = 11,93 - 15,98 €

Super prilika!

112 - 150 g

1.79 €



LOACKER
Napolitanke
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,19 €
1 kg = 10,57 - 15,68 €

118 - 175 g

1.85 €



KRAŠ
Napolitanke
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,19 €
1 kg = 5,45 €

420 g

2.29 €



-35%

MULINO BIANCO
BAIOCCHI
Keksi
odabrane vrste
168 - 260 g



-20%

KINDER
Keksi
Kinderini ili duo
150 - 250 g



-25%

BELVITA
Keksi
odabrane vrste
225 - 250 g



VALOR
Čokolada
tamna
odabrane vrste
MPC 24.09.2025. = 2,99 €
1 kg = 22,90 €

100 g

2.29 €



Super prilika!

OHO!
Flips
s kikirikijem
MPC 13.06.2026. =
1,29 €
1 kg = 3,96 €

250 g

0.99 €



1 kg



Super prilika!

OHO!
Keksi
Frollini ili Petit
MPC 12.02.2026. =
2,49 €

1 kg

1.99 €



-25%

BLATO
Vrhunsko vino
odabrane vrste
0,75 l



1l

VINA BELJE
Graševina
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 6,49 €

1l
4.99 €



KOŽEL ili
PILSNER
URQUELL

Pivo
premium lager,
dark ili pilsner
MPC 02.05.2025. = 7,99 €

Već od

0,5 l - 6x 0,5 l
1.09 €



BADEL
Pelinkovac
Gorki ili Orange
MPC 02.05.2025. = 12,52 €
1l = 15,70 €

0,7 l
10.99 €



MUCHO MAS
Blanco
ili **Tinto**
crno ili bijelo
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. =
4,99 €
1l = 5,32 €

0,75 l
3.99 €



MIONETTO
Prosecco
Treviso
Brut
Pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. =
14,99 €
1l = 15,85 €

0,75 l
11.89 €



SCHWEPES
Gazirani sok
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. =
1,78 €

Super prilika!

1l
1.59 €



DANA
Voćni sirup
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. =
2,99 €

1 l
2.49 €



SANPELLEGRINO
Gazirani sok
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,89 €
1 l = 3,91 €

0,33 l
1.29 €



NESTEA
Ledeni čaj
Breskva ili Limun
0,33 l
MPC 30.07.2026. = 1,09 €
1 l = 2,88 €

0,33 l
0.95 €



JUICY FRUITS
Sok
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. =
1,69 €
1 l = 1,06 €

1,5 l
1.59 €



CEDEVITA
Vitaminska voda
Limun-ananas
ili limun-nar
MPC 02.05.2025. = 1,69 €
1 l = 1,06 €

1,5 l
1.59 €



EURODOG
Hrana za pse
govedina ili divljač
MPC 02.05.2025. = 1,52 €
1 kg = 0,96 €

1240 g
1.19 €



WHISKAS
Suha hrana za mačke
govedina ili piletina
MPC 02.05.2025. = 5,49 €
1 kg = 5,36 €

800 g
4.29 €



ČARLI
**Deterdžent za
ručno pranje
posuđa**
odabrane vrste
900 ml - 1,35 l

MPC 02.05.2025. = 3,49 €

Već od

900 ml - 1,35 l

2.29 €



BREF

**Wc
osvježivači**

Classic Power Active
Lemon ili Pine

2x 50 g
MPC 02.05.2025. = 5,49 €
1 kg = 23,90 €

2x 50 g

2.39 €

ALWAYS

Higijenski ulošci

odabrane vrste
10 - 20 komada

MPC 02.05.2025. = 3,71 €
1 kom = 0,11 - 0,23 €



10 - 20 komada

2.29 €



SOMAT

**Tablete ili gel za
strojno pranje
suđa**

88 kom ili 3x 684 ml
MPC 02.05.2025. = 39,99 €
1 l = 8,77 €
1 kom = 0,20 €

88 kom ili 3x 684 ml

17.99 €



ZEWA

Kuhinjski ručnici

Jumbo
325 listića
MPC 02.05.2025. = 3,85 €

XXL prilika!

rola

2.99 €



4.19 €

Već od
0.69 €

Već od
1.35 €

Već od
1.99 €

Već od
1.25 €

Već od
1.59 €

L'ANGELICA
Gel za tuširanje
 odabrane vrste
 MPC 02.05.2025. = 3,29 €
 1l = 3,98 €

500 ml
1.99 €

DOVE
Odabrani proizvodi
 MPC 02.05.2025. = 8,63 €

Već od
50 - 720 ml
1.15 €

WILKINSON
Odabrani proizvodi
 MPC 02.05.2025. = 17,29 €

Već od
0.99 €

VIOLETA
Pelene
za djecu
 Giga
 MPC 02.05.2025. = 19,99 €
 1 kom = 0,19 - 0,23 €

86 - 104 komada
19.99 €

ELMEX
Odabrani proizvodi
 MPC 02.05.2025. = 11,35 €

Već od
3.39 €

PLODINE

BRANDOVİ

VRJEDNI KUPOVINE



DIX
Vlažne maramice za čišćenje
MPC 02.05.2025. = 2,08 €
1 kom = 0,01 €

100 komada
1.39 €



SOFTY
Osvježivač prostora
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,32 €
1l = 3,30 €

300 ml
0.99 €



4 l

SOFTY
Omekšivač za rublje
classic, lotus ili argan
MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1l = 0,75 €

4 l
2.99 €

Super prilika!



DIX
Gel za odčepljivanje odvoda
MPC 02.05.2025. = 1,99 €

1 l
1.39 €

DIX
Sredstvo za čišćenje kupaoonice
MPC 02.05.2025. = 1,59 €

1 l
1.19 €

DIX
Univerzalno sredstvo za čišćenje
MPC 19.08.2025. = 1,85 €
1l = 1,99 €

750 ml
1.49 €

DIX
Sredstvo za čišćenje stakla
MPC 02.05.2025. = 1,39 €

1 l
1.19 €



DIX
Univerzalno sredstvo za čišćenje podova
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,31 €

1 l
0.99 €

Super prilika!



DIX
Tablete ili kapsule za pranje posuđa
All in one
MPC 02.05.2025. = 9,99 €

Već od

20 ili 40 komada
3.69 €



DIX
Deterdžent za pranje rublja
New power
114 pranja
MPC 02.05.2025. = 12,99 €
1 kg = 1,28 €

Super prilika!

7,4 kg
9.49 €



DIX
Deterdžent za pranje rublja
tekući, Color ili Universal
MPC 02.05.2025. = 5,59 €
1 l = 1,12 €

Super prilika!

3 l
3.35 €



DIX
Kapsule za rublje
Color&White ili Color Protect
MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 kom = 0,23 €

20 komada

20 komada
4.65 €



NOVO U PONUDI!

DIX
Odstranjivač mrlja sa četkicom
MPC 30.06.2026. = 2,49 €
1 l = 7,16 €

250 ml
1.79 €



NOVO U PONUDI!

DIX
Odstranjivač mrlja
Color ili White
MPC 30.06.2026. = 4,99 €
1 l = 2,85 €

1,4 l
3.99 €



DIX
Deterdžent za posuđe
jabuka ili limun
MPC 02.05.2025. = 1,49 €

1 l
1.19 €



DIX
Osvježivač za wc
Limon, Ocean ili Flower
MPC 02.05.2025. = 1,99 €
1 kg = 15,52 €

2x 48 g
1.49 €

10 x



A B C
BLISS
Vreće za smeće
240 l

2.19 €

SVE ZA ČIŠĆENJE



ARIEL
Deterdžent za pranje rublja
odabrane vrste
3,74 - 4,4 kg, 4,05 - 4,5 l ili 50 - 63 komada
MPC 02.05.2025. = 35,99 €
1 kom = 0,30 - 0,38 €
1 kg = 4,32 - 5,08 €
1 l = 4,22 - 4,69 €

18.99 €



LENOR
Odabrani proizvodi
504 ml - 1,491 l,
195 g ili 495 g
MPC 02.05.2025. = 16,99 €

Već od

1.99 €



PRONTO ILI MR. MUSCOLO
Odabrani proizvodi
100 ml - 1 l
MPC 02.05.2025. = 7,09 €

Već od

2.59 €



LIKVI
Deterdžent za ručno pranje
odabrane vrste
450 - 1350 ml
MPC 02.05.2025. = 3,49 €

Već od

1.29 €



AJAX
Sredstvo za čišćenje stakla
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,79 €
1 l = 1,72 €

750 ml

1.29 €



WC NET
Gel ili košarice za čišćenje i dezinfekciju toaletne školjke
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,61 €
1 l = 2,12 €
1 kg = 41,84 - 43,56 €

750 ml, 36,5 g ili 38 g

1.59 €



SANYTOL
Odabrani proizvodi
MPC 02.05.2025. = 6,99 €

Već od

2.65 €



DOMESTOS
Univerzalno sredstvo za čišćenje
odabrane vrste
MPC 03.10.2025. = 3,29 €
1 l = 3,05 €

750 ml

2.29 €



AIRWICK
Odabrani proizvodi

-50%



A B C

VILEDA

Komplet za čišćenje podova

- Ultramax
- kanta s cjedilom, brisač poda s drškom i okretnim zglobovima
- navlaka periva u perilici rublja

23.99 €

A B C

VILEDA

H2PRO Flat mop system set za pranje podova

rotacijski ravni mop dizajniran za učinkovito i higijensko čišćenje podova; sustav s dvije odvojene komore za čistu i prljavu vodu

**NOVO
U PONUDI!****39.99 €**

A B C

VILEDA

Ultramax navlaka refill**9.99 €****NOVO
U PONUDI!**

A B C

VILEDA

H2PRO refil**6.99 €**

A B C

VILEDA

Univerzalna metla

- za sve unutarnje prostore

6.69 €

A B C

VILEDA

Spray Max Mop

- okretna glava mopa
- pogodan za sve vrste tvrdih podova
- navlaka periva u perilici

19.99 €**do -30%**

VILEDA
Spužvice i rukavice
odabrane vrste

A B C



1500 W
0,8 l

Tehnički podaci
model XS KPIA3AFO
boja taupe
tlak 15 bara

A B
DOLCE GUSTO
Aparat za kavu
• Nescafe Piccolo

6 × 10.00 €
59.99 €

1800 W
1,8 l



A B C
KEA
Kuhalo za vodu
• automatsko isključivanje

6.99 €

Tefal



Tehnički podaci
model EY5528
zapremnina 5 l
broj programa 10

A B
TEFAL
Friteza na vrući zrak

6 × 13.33 €
79.99 €

VIVAX



Tehnički podaci
model MVO-2070 BL
snaga 700 W
volumen 20 l
stupnjeva snage 5

A B C
VIVAX
Mikrovalna pećnica

6 × 10.00 €

59.99 €

MAISON.
Kitchenware



A B C
MAISON KITCHENWARE
Linija tavi
• odabrani proizvodi

Već od

6.99 €



do -30%

Tave i posude za kuhanje
odabrani proizvodi

A B C



do -40%

LOVA
Artikli za kućanstvo
pvc
odabrani proizvodi

A B C



Već od

1.29 €

A B
Staklenke i poklopci za zimnicu
• odabrane vrste



do -30%

Kuhinjska pomagala
odabrani proizvodi

A B C

KÄRCHER



A B C

Sirkova metla
za čišćenje vanjskih
površina

3.79 €



Tehnički podaci

model	SC3 EasyFix
dužina kabela	4 m
učinak grijanja	1900 W
vrijeme zagrijavanja	0,5 min
spremnik	1 l
dimenzije	360x236x253

A B

KÄRCHER
Parni čistač

6 × 26.67 €

159.99 €



A B C

Toaletna daska
materijal: MDF

12.99 €



Tehnički podaci

model	RCV 2
vrijeme punjenja	330 min
baterija	litijaska
kapacitet baterije	2,6 Ah
vrijeme rada	130 min
usisna snaga	4000 Pa

A

KÄRCHER
Robotski usisavač

6 × 24.17 €

144.99 €



Tehnički podaci

model	V8 Cyclone
snaga	150 AW
kapacitet	0,5 l
vrijeme rada	60 min

**Hit
cijena!**

A B

DYSON
**Štapni
usisavač**

6 × 55.00 €

329.99 €

gimi



A B

GIMI
Sušilo za robu

- Tempo
- aluminij
- duljina sušenja 20 m

24.99 €



122x38 cm

A B

GIMI
**Daska za
glačanje**

- čelična konstrukcija
- navlaka: 100 % pamuk

26.99 €



A B C

**Kante za
odvajanje
otpada**
• 3x 25 l

12.99 €



**do
-30%**

**Vješalice
i štipaljke**
odabrani proizvodi

A B C



-25%

**Uređaji za
negu tijela**
odabrani proizvodi

A B C



-25%

**Glačanje i
usisavanje**
odabrani proizvodi

A B C

Kappa

vel 39-46

3x

A B

KAPPA
Stopalice
• visoki udio pamuka

2.99 €

2x

vel M-XXL

A B

KAPPA
Bokserice

5.99 €

15x



A B C

TOZ

Set za likovni odgoj

• motiv Geko
• set sadrži: grafitna olovka HB, grafitna olovka s gumicom, drvene bojice 12 boja, šiljilo, gumica, vodena boja, kist za vodenu boju, čašica za vodu, voštane paste, flomasteri, glinamol, šablone glinamol, ljepilo, ugljen, tempera, tempera bijela pojedinačna, škarike i crni tuš

19.99 €

do **-20%**

Školski rucsaci i pernice
odabrani proizvodi

A B C

do **-20%**

Bilježnice
odabrane vrste

A B C

AI MODIFIED



55x20x38 cm

A B

Kovčeg
• tvrdi
• ABS
• u plavoj ili ružičastoj boji

39.99 €

upravljač sa zvučnim panelom MP3 funkcija, USB priključak, ulaz za TF karticu; sigurnosni pojas, daljinski upravljač

motor 2x25 W



100x60x50 cm

A B

FIAT 500E

Licencirano vozilo za djecu na akumulator



6 x 16.67 €

99.99 €

A B

RC Brodovi, dronovi, avioni i vozila na daljinsko upravljanje
• odabrani proizvodi



Već od

19.99 €



• pokrivač cca **200x200 cm**, dvije jastučnice cca **60x80 cm**

11.99 €

A B

Komplet posteljine

- krep
- s visokim udjelom pamuka
- razne boje i dezeni

pokrivač cca **140x200 cm**, jastučnica cca **60x80 cm**

7.99 €

A B

Nadmadrac

Lavanda
memory pjena
štepana naplaka s
patentnim zatvaračem

- dimenzije:
cca **90x200 cm**

- dimenzije:
cca **160x200**
cm

64.99 €

6 x 10.83 €

- dimenzije:
cca **180x200**
cm

74.99 €

6 x 12.50 €

A B

Jastuk

- memorijska pjena
- štepana navlaka
- dimenzije: cca **50x70 cm**

50x70 cm

6.99 €

Cozy

100% PANULUK

100% PANULUK

Cozy

Cozy

Već od

3.49 €

[illegible]

do -40%

**Plahte i
jastučnice**
odabrani proizvodi

A B C

	• dimenzije: cca 70x130 cm 3.49 €
---	---



A B

Ručnik

- razne boje
- dimenzije: cca **50x90 cm**

1.33 €



16.99 €

• dimenzije: cca
220x240 cm

22.99 €

A B

Prekrivač

• razne boje
• dimenzije cca
160x220 cm

Three circular color swatches are shown at the bottom: a light beige, a medium beige, and a dark grey.



2x

A B

**Navlake
za stolice**

- rastezljive
- dostupne u više boja

4.49 €

Već od

1.79 €



2,5 kg

A B C

Drveni briket

- visokokvalitetni briket za roštilj
- dugotrajno gorenje i minimalan ostatak pepela

1 kg = 1,08 €

2,5 kg
2.69 €



-20%

SONAX
Odabrani
proizvodi

A B C



-30%

LITTLE JOE
Odabrani
proizvodi

A B C



visina 18,5 cm
gori do 32 sata
punjenje 1200 g

6 x

A B C
Lampion
• Kocka velika

6 komada
5.99 €



visina 20 cm
gori do 168 sati
punjenje 480 g

A B C
Lampion
• Paxlul Pia
• parafinski

2.89 €



-25%

VARTA
Baterije
odabrane vrste

A B C



visina 17,3 cm
gori do 110 sati
punjenje 450 g

A B C
Lampion
• PaxLul srce

2.29 €



visina 23 cm
gori do 75 sati
punjenje 440 g

A B C
Lampion
• Div

2.29 €

Dostupnost neprehrambenih proizvoda u Plodine supermarketima

- A** Bjelovar, Čakovec 1 - Zagrebačka, Čepin, Đakovo, Donji Miholjac, Ivanic Grad, Karlovac, Koprivnica, Križevci, Kutina, Ludbreg, Marinici, Našice, Nova Gradiška, Osijek - Huttlerova, Osijek - Strossmayerova, Pitomača, Požega, Rijeka - Martina Kontuša, Sisak, Slavonski Brod, Slatina, Split 2 - Put Pazdigrada, Sveta Nedelja, Valpovo, Varaždin 1 - Gospodarska, Varaždin 2 - Optujska, Vinkovci 1 - Vukčića Hrvatinića, Virovitica, Zadar 3 - Zagrebačka, Zagreb - Karla Metikoša, Zagreb - Stefanovečki zavoji, Zagreb - Mije Haleuša, Zaprešić, Županja.
- B** Beli Manastir, Benkovac, Čakovec 2 - Inženjerijske bojne, Čazma, Daruvar, Dugo Selo, Drniš, Gospić, Jastrebarsko, Knin, Kukuljanovo, Kastel Sućurac, Metković, Otočac, Pazin, Poreč - Mate Vlačića, Pregrada, Pula - Max City, Ogulin, Pula - Jurija Žakna, Rijeka - ZTC, Rijeka - Bartola Kašića, Sinj, Šibenik 1 - Ivana Meštrovića, Split 1 - Put Supavla, Velika Gorica, Vinkovci 2 - Alojzija Stepinca, Vukovar 1 - Zagrebačka, Zagreb - Vice Vukova, Zagreb - Z centar.
- C** Buje, Buzet, Cres, Donja Stubica, Jelsa, Kaštel Štafilić, Kastav, Korčula, Krk, Kostrena, Krapina, Krapinske Toplice, Labin - Vrećari, Labin - Zelenice, Lovran, Makarska, Malinska, Nin, Novska, Opatija - Tošina, Opuzen, Petrinja, Posedarje, Pula - Mutilska, Orebić, Pleternica, Rab, Rijeka - Vukovarska, Rijeka - Labinska, Rogoznica, Rovinj, Rugvica, Sveti Ivan Zelina, Senj, Šibenik 2 - Velimira Škorpika, Šibenik 3 - Bilice, Trogir, Umag, Varaždinske Toplice, Vodnjan, Vrbovec, Zabok, Zadar 2 - Put Cerodola, Zminj.
- D** Biograd, Crikvenica, Fažana, Funtana, Kali, Korenica, Lepoglava, Medulin, Murter, Novalja 1 - Kranjčevićeva, Matulji - Dalmatinskih brigada, Matulji - Kastavska cesta, Novalja 2 - Čiponjac, Novigrad, Novi Vinodolski, Ozalj, Pag, Pakoštane, Pasman, Pirovac, Ploče, Pomer, Poreč - Creska, Poreč - Zbandaj, Privlaka, Prelog, Rijeka - Osječka, Rijeka - Ružičeva, Rijeka - Ružice Mihić, Rijeka - Stanka Frankovića, Rijeka - Verdijeva, Rijeka - Zametska, Ston, Sukošan, Sveti Filip i Jakov, Tar, Tribunj, Vodice, Viskovo, Vis, Vrsar, Zaostrog, Zagreb - Family Mall, Zadar 1 - Biogradska.

Svježa doza motivacije

Ponuda vrijedi od
31.08. do 01.09.

POČETAK TJEDNA

PONEDJELJAK I UTORAK



Slijedim srce,
BIRAM NAŠE.



1 kg

Domaća mrkva
pakirana
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,29 €

Super prilika!

1 kg
0.89 €

3 komada



Domaći kukuruz šećerac
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 2,59 €
1 kom = 0,43 €

Super prilika!

3 komada
1.29 €



Domaća kruška Viljamovka
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 2,29 €

Super prilika!

1 kg
1.49 €



500 g

BITS&BYTES ILI ALEGRO Kikiriki
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,79 €
1 kg = 3,58 €

Super prilika!

500 g
1.79 €



PIVAC Kuhana šunka
Premium
MPC 02.05.2025. = 11,99 €
1 kg = 7,90 €

Super prilika!

100 g
0.79 €



Svježi svinjski but
bez kosti
u komadu ili narezan na pultu
MPC 02.05.2025. = 5,99 €

Super prilika!

1 kg
2.99 €



LEDO Sladoled Quattro
Layers choco ili Cheesecake
MPC 27.05.2026. = 6,99 €
11 = 6,24 €

800 ml

Super prilika!

800 ml
4.99 €



1 kg

-20%

PREFINO Kroasani
sa sezamom, kakao punjenjem ili marelicom smrznuti
1 kg

-20%

-30%

-50%

Ušteda za ponedjeljak i utorak

PLUDINE | 43

Kratko traje, puno daje

Od petka do nedjelje
28.08. do 30.08.

VIKEND PONUDA

Od petka

Slijedim srce,
BIRAM NAŠE.



10 komada

**Domaća
svježa jaja**

podni uzgoj
razred M
MPC 02.05.2025. = 2,59 €
1 kom = 0,19 €

Super prilika!

10 komada
1.89 €



**Domaća svježa
pileća krila**

svježa
na pulu
MPC 02.05.2025. = 4,19 €

Super prilika!

1 kg
2.79 €



**Domaća mini
lubenica**

Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,99 €

Super prilika!

1 kg
0.49 €



200 g

MIRIS TRADICIJE
IZ SRCA DOMOVINE
Domaći češnjak

Zemlja podrijetla
Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,69 €
1 kg = 6,95 €

Super prilika!

200 g
1.39 €



EL PASTOR
Sir Iberico

polutvrdi
MPC 02.05.2025. = 15,99 €
1 kg = 12,90 €

Super prilika!

100 g
1.29 €



LAVAZZA
**Kava u
kapsulama**

odabrane vrste
MPC 04.06.2026. = 5,79 €
1 kg = 75,26 - 78,00 €

Super prilika!

55 - 57 g
4.29 €



3-slojni

16
rola

ZEWA
Toaletni papir
Jasmin ili Breskva
MPC 02.05.2025. = 7,30 €
1 rola = 0,30 €

Super prilika!

16 rola

4.75 €



500 g

OHO!
**Grozđica
suha**

MPC 18.06.2026. =
2,49 €
1 kg = 3,98 €

Super prilika!

500 g
1.99 €



Radno vrijeme ostalih supermarketa provjeri na:
plodine.hr/supermarketi

Prati nas i na:



Još veća ponuda
u digitalnom letku
www.plodine.hr
PLODINE C4RD



RADNO VRIJEME
Potražite na našoj web stranici
www.plodine.hr



PRITUŽBE
prituzebe@plodine.hr



PLODINE.HR
Plodine.hr/info-centar
facebook.com/PlodineHrvatska



BESKONTAKTNO PLAĆANJE



vrijedi od 26.08. do 01.09.

**Najtraženiji
neprehrambeni artikli
iz prošlog kataloga
I DALJE SU U PONUDI.**

Ponavljamo stranice
koje se isplati pogledati!

JOŠ SAMO TJEDAN DANA!





A B C

ESPERANZA Friteza na vrući zrak

- model EKA003
- snaga: **1400 W**
- kapacitet: **5 l**
- podesiva temperatura
- timer do **60 min**
- raspon temperature od **80°C** do **200°C**
- **8** unaprijed postavljenih programa

6 x 7.50 €

Super prilika!

44.99 €

esperanza
creating space for your dreams



A B C

ESPERANZA

Dehidrator

- model EKD003
- snaga **250 W**
- **8** programa sušenja
- snažan ventilator, za sušenje voća, povrća, bilja, mesa i drugih vrsta hrane

Super prilika!

22.99 €

A B C

ESPERANZA Indukcijska ploča

- **2000 W**
- ploča za kuhanje: **250x250 mm**
- automatsko isključivanje
- od **80 °C - 270 °C**
- **5** posebnih funkcija kuhanja
- timer sa signalom za isključivanje
- prikaz snage, temperature i vremena

18.99 €



A B C

ESPERANZA

Električni rešo

- model EKH003K
- snaga **1000 W**
- zaštita od pregrijavanja
- indikatorska lampica

8.99 €

A B C

ESPERANZA Kuhalo za vodu

- snaga: **1800 W**
- zapremnina **1,8 l**
- podesivi termostati
- automatsko isključivanje
- svjetlosna indikacija

7.49 €



A B C

ESPERANZA

Toster

- preklopni
- model TKT004W
- snaga **700 W**
- AC napon 240 V
- LED indikator

10.99 €



A B C

Set tanjura Arkos

- porculan
- set sadrži **6** plitkih, **6** dubokih i **6** desertnih tanjura
- **18** komada

34.99 €

-25%

Mali kućanski aparati
odabrani proizvodi

A B C



do -40%

Kuhinjski dozatori, kutije ili držači
odabrani proizvodi

A B C



A B C

Staklena doza
razne zapremnine

Već od

1.89 €



A B

Kuhinjska krpa

- dimenzije: cca **50x70 cm**
- pakiranje: **10** komada

3.99 €

A B C

Aluminijski ovali

Već od

1.29 €

A B C

GREAT PLASTIC
Artikli za
kućanstvo
odabrani proizvodi

Već od

0.79 €

A B C

PLODINE

Drveni ugljen

- 100% drveni ugljen
- za upotrebu na roštiljima različitih vrsta
- nizak sadržaj vlage, lako potpaljivanje, dugotrajno održavanje temperature, minimalni ostatak pepela

1 kg = 1,08 €

2,5 kg

2.69 €

A B C

Jednokratne
čaše u setu
• više vrsta

Već od

1.49 €

A B C

Tanjur za pizzu

- porculan
- promjer 13 cm
- 3 dizajna

5.99 €

A B C

PLODINE

Kocke za
potpalu

- 48 komada
- 320 g

1 kom = 0,01 €

320 g

0.45 €

do -30%

Čaše

odabrani proizvodi

A B C

do -30%

Keramika

odabrani proizvodi

A B

A B C

MANEX

Baterije

- AA ili AAA
- 10 komada

10 komada

2.99 €

ROSMARINO
by Vitaro

linija Blackstone

PLODINE

A B

Tava BlackStone 24 cm
33,99 €
-50%
16,99 €

Tava BlackStone 26 cm
35,99 €
-50%
19,99 €

Lončić za umake s poklopcem BlackStone 18 cm
35,99 €
-50%
17,99 €

Lonac BlackStone 24 cm
49,99 €
-50%
24,99 €

Tava s dvije ručke BlackStone 28 cm
49,99 €
-50%
24,99 €

Tava za palačinke BlackStone 25 cm
23,99 €
-58%
9,99 €

Visk BlackStone 28 cm
69,99 €
-50%
24,99 €

Stakleni poklopec Rosmarino II 24 cm
10,99 €
-24%
8,99 €

Stakleni poklopec Rosmarino II 26 cm
13,99 €
-28%
9,99 €

-30%

Lampioni

odabrani proizvodi

A B C

A B

Komplet posteljine

- 100% pamuk
- razne boje i dezeni
- 140x200 cm + jastučnica 60x80 cm

16.99 €

• dimenzije cca 200x200 cm + 2 jastučnice cca 60x80 cm

23.99 €

60x80 cm

A B

Jastuk

- štepani
- napunjen finim silikoniziranim poliesterskim kuglicama

4.99 €

Super prilika!

A B

Ručnik

- 100% pamuk
- razne boje
- dimenzije cca 50x90 cm

1.49 €

A B

Plahta

- bijela
- 100% pamuk
- dimenzija 150x240 cm

8.99 €

9.99 €

6.99 €

A B

Plahta

- jersey
- s gumicom
- 100% pamuk
- raznih boja
- dimenzije: cca 90x200 cm

5.49 €

8.49 €

A B

LOTTO Bokserice

- visoki udio pamuka
- razne boje
- vel. M-XXL

2 komada

6.99 €

A B

Muške traperice

- pamuk
- vel. 48-58

8.99 €

Za nju 36-41

Za njega 41-45

A B

Natikače za odrasle

Već od

4.99 €

3 komada

A B

LOTTO Stopalice

- visoki udio pamuka
- bijele ili crne boje
- vel. 35 - 46

2.49 €

6 x 7.50 €

A B

Kovčeg

- sa teleskopskom drškom
- u crnoj, plavoj ili tamno sivoj boji
- od izdržljivog PP
- dimenzije 62 cm ili 74 cm

44.99 €

59.99 €

6 x 10.00 €

48 | PLUDINE

Ponuda neprehrambenih proizvoda vrijedi od 26.08. do 01.09. ili do prodaje zaliha.



130x91x33 cm

A B C

Sušilo za rublje Wings

- preklopno
- stabilno s pojačanjem protiv klizanja i nastavkom za sušenje čarapa
- dužina sušenja cca 18 m

11.99 €

A B

EGE Daska za glačanje Diamond



15.99 €



A B C

Kupaonska galanterija

• odabrani proizvodi

Već od

0.99 €



-30%

Ručni alat
odabrani proizvodi

A B C



do -30%

Pomagala
za čišćenje

A B C

A B C

Podloga za sjedalo

- podloga se pričvrsti za sjedalo s elastičnim pojase
- univerzalne veličine

4.99 €

A B C

Set obavezne autoopreme

- sadrži prvu pomoć, trokut, reflektirajući prsluk, auto žarulje H4 ili H7

AI MODIFIED

19.99 €



A B C

BLISTA Višenamjenske Cockpit vlažne maramice

- uklanjaju sve masne tragove i otiske
- 1 kom = 0,03 €

50 komada
1.49 €

A B C

WD-40 sprej

- za podmazivanje, odstanjivanje vlage i hrđe
- 1 l = 12,48 €

400 ml
4.99 €



do -30%

VIPLAST
Vrećice
odabrani proizvodi

A B C



-30%

Sjenila za auto
odabrani proizvodi

A B C

